Rua Pandiá Calógeras, 77 – Cajuru – Curitiba – PR – CEP: 82.900-000 – Tel: (41) 3363-4653 – parana@volei.org.br

Curitiba, 19 de agosto de 2022.

De acordo com as normas legais vigentes, para

conhecimento dos Filiados, Vinculados e a devida execução

de todos aqueles que devem obediência à legislação em

vigor, publica-se o seguinte:

SUMÁRIO PÁGINA

1. PRESIDÊNCIA
2. SUPERINTENDÊNCIA
3. DIREÇÃO TÉCNICA
4. VÔLEI DE PRAIA
5. SELEÇÕES
6. REGISTRO
7. ARBITRAGEM

ESCALA DE ARBITRAGEM  19, 20 E 21 DE               2
AGOSTO

8. COMUNICAÇÃO
9. JUSTIÇA DESPORTIVA

NOTA OFICIAL 059-2022

mailto:parana@volei.org.br

Rua Pandiá Calógeras, 77 – Cajuru – Curitiba – PR – CEP: 82.900-000 – Tel: (41) 3363-4653 – parana@volei.org.br

7 – ARBITRAGEM

ESCALA DE ARBITRAGEM DIA 19, 20 E 21 DE AGOSTO

A coordenação de arbitragem torna público a convocação dos árbitros para atuarem nos Jogos

realizados no dia 19, 20 e 21 de Agosto de 2022.

19, 20 E 21 DE AGOSTO

Data Dia Horario Local Equipe 1 Equipe 2 Categoria Naipe Promotora Pgto

19/ago SEX 20:00 TOLEDO TOL FOZ ADULTO F FPV J

1º Árbitro 2º Árbitro Apontador JL1 JL 2

EWERTON M AGUINALDO M FABIA S GUSTAVO H FELIPE R

Data Dia Horario Local Equipe 1 Equipe 2 Categoria Naipe Promotora Pgto

20/ago SAB 08:30 CASCAVEL 10 JOGOS ADULTO F/M FDSP D

1º Árbitro 2º Árbitro Apontador JL1 JL 2

AGUINALDO M CLARCK N FABIA S WAGNER W

Data Dia Horario Local Equipe 1 Equipe 2 Categoria Naipe Promotora Pgto

20/ago SAB 08:30 CASCAVEL 13 JOGOS ADULTO F/M FDSP D

1º Árbitro 2º Árbitro Apontador JL1 JL 2

EWERTON M FELIPE R ANA P RAFAEL M

Data Dia Horario Local Equipe 1 Equipe 2 Categoria Naipe Promotora Pgto

20/ago SAB 18:00 TOLEDO TOL ARA ADULTO M FPV J

1º Árbitro 2º Árbitro Apontador JL1 JL 2

EWERTON M AGUINALDO M FABIA S FELIPE R CLARCK N

Data Dia Horario Local Equipe 1 Equipe 2 Categoria Naipe Promotora Pgto

21/ago DOM 16:00 CASCAVEL AAB ARA ADULTO M FPV J

1º Árbitro 2º Árbitro Apontador JL1 JL 2

AGUINALDO M EWERTON M FABIA F CLARCK N FELIPE R

Esta Nota Oficial com os assuntos editados passa a ter validade e produzir efeitos legais a partir desta data.

                 Presidente

       Jandrey
Vicentin

mailto:parana@volei.org.br

	Curitiba, 19 de agosto de 2022.
	SUMÁRIO PÁGINA
	ESCALA DE ARBITRAGEM  19, 20 E 21 DE               2
	AGOSTO
	ESCALA DE ARBITRAGEM DIA 19, 20 E 21 DE AGOSTO